

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie

Obec Silica

Okres

Rožňava

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

4 918,87

skutočná

4 918,87

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

258,89

skutočná

424,01

Celkové náklady projektu (€)

5 177,76

5 342,88

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Betón (povrchový kryt studní)	3	m ³	70,80	212,40
2	Rezanie asfaltu do hrúbky 10 cm	30,5	m	28,80	878,40
3	Betónové odvodňovacie žľaby s roštom	30,5	m	18,00	549,00
4	Uloženie žľabov do betónového lôžka	30,5	m	4,80	146,40
5	Betón (lôžko pre žľaby)	1,5	m ³	70,80	106,20
6	Stavebné rezivo	1,8	m ³	204,00	367,20
7	Tatranský profil	28	m ²	6,60	184,80
8	Krytina Tondach Bravura	28	m ²	11,40	319,20
9	Ostatné príslušenstvo ku krytine	1	ks	468,00	468,00
10	Spojovací materiál	1,8	m ³	48,00	86,40
11	Bochemit	1	ks	46,80	46,80
12	Lazúra tenkovrstvá	3	l	13,20	39,60
13	Lazúra laková	6	l	14,40	86,40

14	Odkvapový systém	26	m	13,80	358,80
15	Nátory dreva	65	m2	4,80	312,00
16	Tesárske práce	1,8	m3	360,00	648,00
17	Pokrývačské práce	28	m2	6,00	168,00
18	Montáž odkvapových žľabov a príslušenstva	26	m	4,80	124,80
19	Poklop oceľový	2	ks	42,00	84,00
20	Studňové čerpadlo ručné	1	ks	144,00	144,00
21	Nopová fólia	26	m	0,48	12,48
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 342,88

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa